Hessischer Judo-Verband e. V. Referent Lehrwesen

Markus Günterberg

Am Bahnhof 23 35447 Reiskirchen MT:0 177 823 75 04 Mail:guenterberg@hessenjudo.de



Reiskirchen, im September 2022

## Ausschreibung A - LEVEL Fortbildung 2022

Ausschreibungsnr.:2/22

Zielgruppe: - Inhaber einer Trainer Lizenz

- Zukünftige Teilnehmer der Ausbildung zum Trainer – C

Themen: Judobezogene Selbstverteidigung

Referent: Florian Bagus

Judo Trainer A

Lizenzverlängerung: Der Lehrgang kann mit 8 Unterrichtseinheiten für eine

Verlängerung der Trainer – C Lizenz genutzt werden.

Sollten an diesem Tag die benötigten 15 Unterrichtseinheiten für eine Verlängerung der Trainer – C Lizenz erreicht sein,

kann die Lizenz verlängert werden.

Termin: Sonntag, den 13.11.2022

Beginn: 9:00 Uhr, Ende ca. 15:00 Uhr

Ort: Vellmar

Dojo in der Sporthalle Brüder-Grimm-Straße 14

Wegbeschreibung: Anfahrt über B7, Ausfahrt Vellmar Stadtmitte.

Teilnahmevoraussetzungen: - Gültiger Judopass

- Anmeldung

- Begleichen der Teilnahmegebühr

Anmeldung unter: <a href="https://doo.net/veranstaltung/114565/buchung">https://doo.net/veranstaltung/114565/buchung</a>

Hessischer Judo-Verband e. V. Referent Lehrwesen

Markus Günterberg

Am Bahnhof 23 35447 Reiskirchen MT:0 177 823 75 04

Mail:guenterberg@hessenjudo.de



Mitzubringen: Judogi

T-Shirt

Gültiger Judopass

Anmeldebestätigung von doo.net (Veranstaltungsticket)

Teilnahmebestätigung: Nach einer aktiven Teilnahme mittels Eintrags in den

Judopass und / oder einer separaten Teilnahmebestätigung.

Bestätigungsvoraussetzungen: Aktive Teilnahme an der Fortbildung in Theorie und Praxis.

Anwesenheit an allen Fortbildungsabschnitten.

Lehrgangsleitung: Markus Günterberg

Organisation vor Ort: Helmut Müller

Anmeldeschluss: 6.11.2022

Maximale Teilnehmerzahl: 50 Teilnehmer

Minimale Teilnehmerzahl: 14 Teilnehmer

Sollten sich bis eine Woche vor Lehrgangsbeginn nicht genügend Judokas angemeldet haben, muss der Lehrgang leider ausfallen. Die Teilnahmegebühren werden zurück

überwiesen.

Teilnahmegebühren: 40.- €

Haftung: Die Teilnehmer/innen müssen für Unfall- und

Haftpflichtversicherung selbst Sorge tragen. Eine Haftung jeglicher Art durch den Veranstalter und Ausrichter wird

ausgeschlossen.

Zur Verlängerung und zwecks Versand der Lizenzen, sind die Erhebung und Speicherung folgender Daten der TeilnehmerInnen erforderlich: Name, Vorname, Anschrift, Geburtsdatum, E-Mail. Es gilt die Datenschutzordnung des HJV.

Mit sportlichen Grüßen

Markus Günterberg

Referent Lehrwesen Hessischer Judo Verband